
Art.Nr. 35378
LED Wandleuchte ENTRADA mit
Bewegungsmelder
Hersteller: HEITRONIC

Allgemeine Produktinformationen
- aus wetterfestem Aluminium
- mit integriertem Infrarotsensor mit
  abschaltbarem Tag-/Nacht-Sensor
- Erfassungsbereich 8m/ 100°
- Leuchtenkörper matt aus Polycarbonat
- 42 warmweiße SMD LED, 8W
- 3000K, 400 Lumen
- integriertes LED Vorschaltgerät
- für den Innen- und Außenbereich

EAN-Code:
Zolltarifnummer:
Ursprungsland:
Material:
Farbe:
CE:
Tag-/Nachtsensor:
Bewegungssensor:

4002940353785
94054099000
CHINA
Aluminium, Polycarbonat
grau
ja
ja
ja

Abmessung Produkt in mm
Länge:
Breite:
Höhe:

160.00
45.00
200.00

Elektrische Daten
Spannung V:
Bemessungsspannung in V (Primär / Sekundär):
Schutzklasse:
Nennleistungsaufnahme in W:
Bemessungsleistungsaufnahme in W:
Energieeffizienzklasse:
Diese Leuchte enthält eingebaute
LED-Lampen der Energieklassen:
Die Lampen können in der Leuchte nicht
ausgetauscht werden.

230
230V AC
I
8.00
8.00
A

Lichttechnische Daten
Anzahl der Leuchtmittel bzw LED:
Nennlichtstrom in Lumen:
Bemessungslichtstrom in Lumen:
Farbtemperatur in Kelvin:
Lichtfarbe:

42
400
400
3000
warmweiß



Art.Nr. 35378
LED Wandleuchte ENTRADA mit
Bewegungsmelder
Hersteller: HEITRONIC

Verpackung

Abmessung Einzelkarton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Nettogewicht in kg:
Bruttogewicht in kg:
Verpackungseinheit:

Abmessung VE-Karton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Bruttogewicht in kg:
Palettenmenge:

190
85
220
0.916
1.08
12

325
255
265
11
166

Alle Daten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Eine Haftung oder Gewährleistung für die Richtigkeit,
Vollständigkeit und Aktualität ist jedoch ausgeschlossen.

WEEE-Reg.-Nr.DE 166 599 10


